令和２年４月 ２５日

 日本勤労者山岳連盟 御中

北海道勇払郡占冠村長 田 中 正 治

ＮＰＯ法人 占冠・村づくり観光協会

会長 荒 井 和 巳

赤岩青巌峡の利用禁止について（依頼）

日頃より村観光行政にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

このことについて、新型コロナウイルス感染症による国の緊急事態宣言および

令和２年４月２０日付け山岳四団体声明を受け、村立自然公園「赤岩青巌峡」の利用を

５月３１日まで禁止することといたしました。

また、例年５月初めから設置しておりました管理棟および簡易トイレについても設置開始時期

を延期することといたしました。

村および観光協会のホームページならびにＳＮＳ等での周知を行うほか、現地には別紙『赤岩

青巌峡利用禁止』及び『山岳四団体声明』を掲示いたします。

つきましては、貴団体のホームページへの掲載等、ロッククライミング愛好者等への周知につ

いて、ご協力くださいますようお願いいたします。

なお、国の緊急事態宣言の延長等の状況によって、利用禁止期間を延長する場合がございます

のでご承知おきください。

記

１ 送付内容  『赤岩青巌峡利用禁止』

企画商工課商工観光担当

℡0167-56-2124

ＮＰＯ法人

占冠・村づくり観光協会

℡0167-39-8010

赤岩青巌峡

利用禁止

新型コロナウイルス感染症

の拡大防止のため村立自然公

園「赤岩青巌峡」の遊歩道及び

ロッククライミングの利用を

５月３１日まで禁止させてい

ただきます。

管理棟及び簡易トイレの設

置開始時期も延期いたします。

【占冠村、ＮＰＯ法人占冠・村づくり観光協会】